

# BADAN INFORMASI GEOSPASIAL (BIG)

Jl. Raya Jakarta – Bogor KM 46 Cibinong 16911 Telepon (021) 875 2062-2063, Faksimile (021) 875 2064 PO. Box 46 CBI Website: http://www.big.go.id

#### **PENGUMUMAN**

NOMOR: 15.1/PPK-DIGD1/UM.07/1/2024

#### **TENTANG**

## PEMENANG PRODUK DATA DAN INFORMASI GEOSPASIAL DASAR PADA E-KATALOG SEKTORAL BADAN INFORMASI GEOSPASIAL

Sehubungan dengan rangkaian Pencantuman Etalase Produk Data dan Informasi Geospasial Dasar pada Katalog Elektronik Sektoral Badan Informasi Geospasial (BIG), dengan memperhatikan:

- Peraturan Presiden Nomor 16 Tahun 2018 tentang Pengadaan Barang/Jasa Pemerintah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2018 Nomor 33) sebagaimana telah diubah dengan Peraturan Presiden Nomor 12 Tahun 2021 tentang Perubahan atas Peraturan Presiden Nomor 16 Tahun 2018 tentang Pengadaan Barang/Jasa Pemerintah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2021 Nomor 63);
- 2. Peraturan Presiden Nomor 128 Tahun 2022 tentang Badan Informasi Geospasial;
- 3. Peraturan Pemerintah Nomor 45 Tahun 2022 tentang Penyelenggaraan Informasi Geospasial;
- 4. Peraturan Badan Informasi Geospasial Nomor 18 Tahun 2021 tentang Tata Cara Penyelenggaraan Informasi Geospasial;
- 5. Peraturan Badan Informasi Geospasial Nomor 6 Tahun 2018 tentang Perubahan Atas Peraturan Kepala Badan Informasi Geospasial Nomor 15 Tahun 2014 tentang Pedoman Teknis Ketelitian Peta Dasar;
- Peraturan Lembaga Kebijakan Pengadaan Barang/Jasa Pemerintah Nomor 9 Tahun 2021 tentang Toko Daring dan Katalog Elektronik dalam Pengadaan Barang/Jasa Pemerintah (Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2021 Nomor 491);
- 7. Keputusan Kepala Lembaga Kebijakan Pengadaan Barang/Jasa Nomor 122 Tahun 2022 tentang Tata Cara Penyelenggaraan Katalog Elektronik.

Dengan ini disampaikan bahwa Pengguna Anggaran (PA) BIG dan Pejabat Pembuat Komitmen (PPK) Deputi Bidang Informasi Geospasial Dasar 1 (satu) pada Pusat Pemetaan Rupabumi dan Toponim (PPRT) Badan Informasi Geospasial menetapkan pemenang pada Lampiran 1.

Demikian surat pengumuman ini disampaikan untuk diketahui.

Dikeluarkan di Cibinong
Pada tanggal 15 Januari 2024
Pejabat Pembuat Komitmen
Deputi Bidang Informasi Geospasial Dasar 1 (satu),



Batoro Wisnu

### Tembusan:

- 1. Kuasa Pengguna Anggaran Badan Informasi Geospasial;
- 2. Pengguna Anggaran Badan Informasi Geospasial;
- 3. Deputi Bidang Informasi Geospasial Dasar;
- 4. Kepala Pusat Pemetaan Rupabumi dan Toponim;
- 5. UKPBJ BIG;
- 6. Inspektur BIG

Lampiran Surat

Nomor: 15.1/PPK-DIGD1/UM.07/1/2024

Tanggal: 15 Januari 2024

Tabel 1. Pengumuman Pemenang E-Purchasing Data dan Informasi Geospasial Dasar

NAMA BARANG	WILAYAH	Volume (km²)	PENYEDIA BARANG	HARGA	WAKTU PENYEDIAAN BARANG	Evaluasi				
						Spesifikasi Teknis	Daftar Hitam inaproc.id (LKPP)	SIKAP (Sistem Informasi Kinerja Penyedia) LKPP	Peringkat Harga Mini Kompetisi Spesifikasi	Keterangan
Data Geospasial Dasar dan Peta Rupabumi Indonesia (RBI) Wilayah Darat Skala 1:5.000 Kelas 1 dari Kamera Udara Metrik dan Lidar	Sulawesi Utara ; Sulawesi Tenggara; Sulawesi Selatan	760	PT. Karvak Nusa Geomatika	Rp 7,428,820,970	9 bulan sejak tanda tangan kontrak oleh kedua belah pihak	Lulus	Lulus	Lulus	Lulus	Pemenang Penetapan oleh PPK berdasarkan Berita Acara Penetapan Pemenang Nomor 11.1/PPK-PRT/UM.07/1/2024 tanggal 11 Januari 2024
Data Geospasial Dasar dan Peta Rupabumi Indonesia (RBI) Wilayah Darat Skala 1:5.000 Kelas 2 dari Airborne Synthetic Aperture Radar (SAR) dan Citra Satelit Resolusi Tinggi (CSRT)	Sulawesi Utara; Gorontalo; Sulawesi Barat; Sulawesi	94409	PT. Pratama Persada Airborne	Rp 194,918,602,500	11 bulan sejak tanda tangan kontrak oleh kedua belah pihak	Lulus	Lulus	Lulus	Lulus	Pemenang Penetapan oleh Pengguna Anggaran (PA) pada Surat Penetapan Nomor 01 Tahun 2024 Tanggal 15 Januari 2024
Data Geospasial Dasar dan Peta Rupabumi Indonesia (RBI) Wilayah Darat Skala 1:5.000 Kelas 3 dari Airborne Synthetic Aperture Radar (SAR) dan Citra Satelit Resolusi Tinggi (CSRT)	Tengah; Sulawesi Selatan; Sulawesi Tenggara	91108	PT. Pratama Persada Airborne	Rp 170,505,128,700	11 bulan sejak tanda tangan kontrak oleh kedua belah pihak	Lulus	Lulus	Lulus	Lulus	Pemenang Penetapan oleh Pengguna Anggaran (PA) pada Surat Penetapan Nomor 02 Tahun 2024 Tanggal 15 Januari 2024